Valor Ejecución  $           10.132.770.498 

Valor por Ejecutar  $                    6.153.000  

Atendiendo lo establecido en la Ley 1815 de 2016 (Ley de Presupuesto), la cual 
establece los lineamientos en materia de gastos, al cuarto trimestre de 2021 se 
han celebrado seiscientos noventa y cuatro (694) contratos de prestación de 
servicios profesionales y de apoyo a la gestión, mediante la modalidad de 
contratación directa. 

3. HORAS EXTRAS Y VACACIONES 

CUARTO 
TRIMESTRE 

2020 

CUARTO 
TRIMESTRE 

2021 
DIFERENCIA VARIACIÓN